



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0[image: ]
	



	
		
Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠAŠINKA, Čeněk, Jiří ČENĚK, Kamil MORONG, Tomáš URBÁNEK, Pavel UGWITZ, Michaela HELÍSKOVÁ a Alžběta STRNADOVÁ. Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1408045,
   author = {Šašinka, Čeněk and Čeněk, Jiří and Morong, Kamil and Urbánek, Tomáš and Ugwitz, Pavel and Helísková, Michaela and Strnadová, Alžběta},
   keywords = {psychological assesment; manual; attention test},
   language = {cze},
   title = {Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0},
   year = {2017}
}



				TY  - JFULL
ID  - 1408045
AU  - Šašinka, Čeněk - Čeněk, Jiří - Morong, Kamil - Urbánek, Tomáš - Ugwitz, Pavel - Helísková, Michaela - Strnadová, Alžběta
PY  - 2017
TI  - Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0
KW  - psychological assesment
KW  - manual
KW  - attention test
N2  - Publikace představuje manuál metody Flagtest. Jedná se o původní performační metody implementovanou na platfomě Hypothesis.
ER  - 



				ŠAŠINKA, Čeněk, Jiří ČENĚK, Kamil MORONG, Tomáš URBÁNEK, Pavel UGWITZ, Michaela HELÍSKOVÁ a Alžběta STRNADOVÁ. \textit{Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0}. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Flagtest: manuál psychodiagnostické metody verze 1.0
	Název anglicky	Flagtest: manual of psychological assesment test version 1.0
	Autoři	ŠAŠINKA, Čeněk (203 Česká republika, garant, domácí), Jiří ČENĚK (203 Česká republika, domácí), Kamil MORONG (203 Česká republika, domácí), Tomáš URBÁNEK (203 Česká republika, domácí), Pavel UGWITZ (203 Česká republika, domácí), Michaela HELÍSKOVÁ (203 Česká republika, domácí) a Alžběta STRNADOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 2017. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Projekty výzkumu a vývoje
	Obor	50100 5.1 Psychology and cognitive sciences
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/17:00094428
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	psychologický test; manuál; test pozornosti
	Klíčová slova anglicky	psychological assesment; manual; attention test
	Změnil	Změnil: doc. Mgr. Čeněk Šašinka, Ph.D., učo 44276. Změněno: 16. 4. 2018 18:00.

	Anotace
	Publikace představuje manuál metody Flagtest. Jedná se o původní performační metody implementovanou na platfomě Hypothesis.

	Anotace anglicky
	Publikation presents manual of a Flagtest. Flagtest is a original performace psychological test which was implemented on the SW platforme Hypothesis.


					Návaznosti
	TG02010067, projekt VaV	Název: Rozvoj systému komercializace výsledků VaV na Masarykově univerzitě (Akronym: Rozvoj systému komercializace na MU)
	Investor: Technologická agentura ČR, Rozvoj systému komercializace výsledků VaV na Masarykově univerzitě II., Podprogram 1


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 07:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 07:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










